Á COMISSÃO DE ASSUNTOS METROPOLITANOS E MUNICIPAIS

PROJETO DE LEI 430, DE 2022

AUTOR: DEPUTADO LUIZ FERNANDO T. FERREIRA

OBJETO: DECLARA O MUNICIPIO DE NATIVIDADE DA SERRA “CAPITAL ESTADUAL DO CAMBUCI”

Senhor Presidente,

Considerando que a presente versa sobre matéria correlata à do Projeto de Lei 310 DE 2021, que declara o Município de Natividade da Serra “Capital Estadual do Cambuci”, propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179 do Regimento Interno, a anexação do Projeto de lei  430 de 2022, por ser mais recente, ao Projeto de Lei nº 310 de 2021, a fim de que possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões em

Relator DEPUTADO TENENTE COIMBRA